
 

Długosiodło, dn. 8 sierpnia 2016 r. 

RZ.271.7.4.2016 

 

 

ZAPYTANIE 4 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Chrzczanka Włościańska, gmina Długosiodło” 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2015 r. poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ: 

 
 

„1. Prosimy o udostępnienie karty produktu CULLCHEM wraz z jego składem  chemicznym”. 

 

 

Odpowiedź na pytanie 1 

Produkt jest opatentowany i stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa. W związku z tym, Zamawiający nie ma 

możliwości udostępnienia jego składu chemicznego.  

 

 

„2. Czy producent preparatu CULLCHEM posiada atest PZH wydany na ten środek?   

  Zwracamy uwagę, że tylko pod takim warunkiem możliwe jest jego dozowanie do wody pitnej. Jeśli tak, 

prosimy o jego udostępnienie”. 

 

Odpowiedź na pytanie 2 

Producent posiada atest PZH dla pożywki do stosowania przy uzdatnianiu wody pitnej zawierającej 

ponadnormatywne zawartości amoniaku. Jej skład jest zawsze dobierany do uzdatniania konkretnej wody. 

  

„3. W SIWZ Zamawiający Zawarł zapis, iż: 

„Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem ich 

znaczenia 
1) Jako kryterium wyboru oferty przyjmuje się najwyższą punktową wartość oferty określoną następująco: 

Kryteria oceny ofert: 
a) cena – 95 % 

b) termin płatności – 5 % 

Liczba punktów w kryterium cena zostanie obliczona na podstawie następującego wzoru: 

 

 Oc = (n:w) x 100 x 95 %          gdzie 

 

 

Oc – ilość punktów za cenę 

n – najniższa wartość z zaoferowanych 

w – wartość badanej oferty 

 

 



 

2) Liczba punktów w kryterium termin udzielonej gwarancji na wykonane roboty budowlane będzie 

przyznawana w następujący sposób: 

 

1) 21 dni  -  5 pkt. 

2) 14 dni -  3 pkt. 

3) 7  dni  -  0 pkt. 

  

Prosimy o wyjaśnienie tych zapisów czy chodzi o udzielenie gwarancji czy też termin płatności, a jeśli 

płatności to czego? 

 

 

Odpowiedź na pytanie 3 

 

Zamawiający dokonał zmiany paragrafu 13 SIWZ, który obecnie brzmi: 

„1) Jako kryterium wyboru oferty przyjmuje się najwyższą punktową wartość oferty określoną 

następująco: 

 

Kryteria oceny ofert: 
a) cena – 95 % 

b) termin płatności – 5 % 

 

Liczba punktów w kryterium cena zostanie obliczona na podstawie następującego wzoru: 

 

 Oc = (n:w) x 100 x 95 %          gdzie 

 

 

Oc – ilość punktów za cenę 

n – najniższa wartość z zaoferowanych 

w – wartość badanej oferty 

 

2) Liczba punktów w kryterium termin płatności faktur na wykonane roboty budowlane będzie 

przyznawana w następujący sposób: 

 

1) 21 dni  -  5 pkt. 

2) 14 dni -  3 pkt. 

3) 7  dni  -  0 pkt. 

  

 

Wykonawcom przyznana zostanie odpowiednio ilość punktów stanowiąca sumę obu kryterium. 

 

3) Zamawiający zastosuje zaokrąglenie każdego wyniku do dwóch miejsc po przecinku. 

4) Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nieodrzuconych, przez co należy 

rozumieć ofertę, która uzyska najwyższą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert. 

5) W przypadku gdy Wykonawca nie określi w Formularzu ofertowym terminu realizacji zadania 

Zamawiający przyjmie do wyceny maksymalny możliwy termin płatności, czyli 21 dni”. 

 

Termin płatności dotyczy faktur. 

   

                                                                                                                    WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Stanisław Jastrzębski 


